constantes no Processo CPL supramencionado, pelo presente Termo ADJUDICO e 
HOMOLOGO os procedimentos ali adotados, no que se refere ao objeto em 
epígrafe, junto à empresa Exacta Consultoria TIC, RH, Gestão e Serviços Ltda - Me, 
no valor total de R$ 58.999,00 (Cinquenta e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove 
Reais). 

Sorocaba, 13 de novembro de 2014. 

Renato Gianolla 
Diretor Presidente